………………………………. ORTAOKULU/ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE
………………… / …………………

Okulunuz …/… sınıfında ………. nolu …………………………………….…………………………….. isimli öğrenciyim. Proje ödevi almak istediğim ders istek sırama göre aşağıda belirtilmiştir.
Gereğini arz ederim.

Proje Ödevi Almak İstediğim Dersler:

1-
2-
3-
4-
5-

İmza								Tarih
Öğrenci Adı Soyadı						İmza
Sınıfı								Veli Adı Soyadı
Numarası



………………………………. ORTAOKULU/ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜNE
………………… / …………………

Okulunuz …/… sınıfında ………. nolu …………………………………….…………………………….. isimli öğrenciyim. Proje ödevi almak istediğim ders istek sırama göre aşağıda belirtilmiştir.
Gereğini arz ederim.

Proje Ödevi Almak İstediğim Dersler:

1-
2-
3-
4-
5-

İmza								Tarih
Öğrenci Adı Soyadı						İmza
Sınıfı								Veli Adı Soyadı
Numarası


20…/20… EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ……………………. ORTAOKULU/ANADOLU LİSESİ
PROJE GÖREVİ DAĞILIM ÇİZELGESİ
Proje ödevi almak istediğiniz üç dersi önem sırasına göre (1) (2) (3) sıralayınız.

	SIRA NO
	OKUL NO
	ADI SOYADI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Sonuç: Proje Almasına Karar Verilen Ders

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



…/…/20…
……………………………………..
Sınıf Rehber Öğretmeni

TUTANAKTIR
202...-202... Eğitim-Öğretim yılı …/… sınıfı … dönem …………………………………….……………
dersinden proje ödevi almak isteyen öğrencilerin listesi aşağıdadır.
İş bu tutanak tarafımca imza altına alınmıştır.
…../……/202…
Proje Ödevi Alanlar                			    
1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

Teslim Alan								Teslim Eden
…………………………………………. 					………………………………………….
…/… Sınıf Rehber Öğretmeni					…/… Sınıf Rehber Öğretmeni




TUTANAKTIR
202...-202... Eğitim-Öğretim yılı …/… sınıfı … dönem …………………………………….……………
dersinden proje ödevi almak isteyen öğrencilerin listesi aşağıdadır.
İş bu tutanak tarafımca imza altına alınmıştır.
…../……/202…
Proje Ödevi Alanlar                			    
1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

Teslim Alan							Teslim Eden
………………………………………….					………………………………………….
…/… Sınıf Rehber Öğretmeni					…/… Sınıf Rehber Öğretmeni

